

S:	002	Pošta v Odrách
O:	1	Stavební úpravy pošty v Odrách
R:	7	Stavební práce -stavební úpravy 1NP a vestavba šaten Rozdílový

Celkem	466 136,14
---------------	-------------------

Odpočet SoD				0,00
Rozdílový rozpočet				34 559,20
Rozdíl				34 559,20

Slepý rozpoč+A1:G128et

S:	004/19	Pošta Odry
O:	004i	ZTI-2.11.2021
R:	004i	ZTI-2.11.2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 723		Vnitřní plynovod				34 559,20
58	723163105	Potrubí z měděných plyn.trubek D 28 x 1,5 mm	m	22,00000	565,00	12 430,00
59	723190252	Vyvedení a upevnění plynovodních výpusťek DN 20	kus	1,00000	380,00	380,00
60	723235112	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. DN 20	kus	1,00000	558,00	558,00
61	04	Revize a tlaková zkouška	soub	1,00000	4 500,00	4 500,00
62	723181073U00	Chánička-měděné potrubí D 42/1,5	m	1,00000	2 800,00	2 800,00
63	723190901	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	2,00000	35,30	70,60
64	723190907	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	22,00000	31,30	688,60
65	723190909	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	2,00000	266,00	532,00
66	723190910C00	Úprava stávajícího rozvodu-napojení na stáv.potrubí	kpl	1,00000	8 500,00	8 500,00
67	971100021C01	Vrtání otvorů ve zdivu cihelném tloušťka 30 cm	kus	1,00000	2 850,00	2 850,00
68	72321325201	T-kus+zátka DN15	kus	1,00000	1 250,00	1 250,00

Celkem	34 559,20
---------------	------------------